РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 августа 2010 года №289
« О долевом финансировании из районного бюджета

на проведение капитального ремонта многоквартирных

домов в 2010 году по Троснянскому району  »

В целях выполнения условий предоставления финансовой поддержки за счет средств Фонда, предусмотренных ст.14 Федерального закона от 21 июля 2007 года №185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно- коммунального хозяйства», п.2.3.3. Соглашения о совместных действиях Департамента строительной и жилищно- коммунальной политики Орловской области и муниципального образования по долевому финансированию региональных адресных программ по проведению капитального ремонта многоквартирных домов и переселению граждан из аварийного жилищного фонда от 28.05.2008 года, Троснянский районный Совет народных депутатов ПОСТАНОВИЛ:

 1. Утвердить долевое финансирование из районного бюджета на проведение капитального ремонта многоквартирных домов в 2010 году по Троснянскому району согласно приложению.

2. Направить принятое постановление Главе Троснянского района для подписания и опубликования.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель районного Совета            Глава Троснянского района       народных депутатов

В.Г. Харлашкин                                                        В.И. Быков

Приложение

к постановлению Троснянского районного

Совета народных депутатов

от  19.08.2010 года № 289
Долевое финансирование

из районного бюджета на проведение капитального ремонта многоквартирных домов в 2010 году по Троснянскому району
	№ п/п
	Адрес жилого дома
	№ кв., Ф.И.О. жильца
	Общая площадь квартиры, кв.м.
	Доля муниципалитета, рублей

	1.
	с. Тросна, ул. Пименова, д.27
	№1 Коробова А.В.
	48,0
	2651,95

	2.
	с. Тросна, ул. Пименова, д.25
	№6 Полосухин О.И.
	48,4
	5101,54

	3.
	с. Тросна, ул. Пименова, д.23
	№6 Евстегнеева Л.Ф.
	50,1
	3632,60

	4.
	с. Тросна, ул. Пименова, д.23
	№12 Жукова Е.Н.
	41,4
	3001,79

	5.
	с. Тросна, ул. Пименова, д.23
	№14 Власова Н.В.
	37,8
	2740,76

	6.
	с. Тросна, ул. Пименова, д.23
	№2 Жилин И.И.
	50,1
	3632,6

	7.
	с. Тросна, ул. Пименова, д.23
	№ 5 Черняева Т.Ф.
	41,0
	2972,79

	8.
	с. Тросна, ул. Ленина, д.8
	№7 Кутина Т.И.
	38,3
	1771,65

	9.
	с. Тросна, ул. Ленина, д.8
	№10 Титов С.Н.
	38,6
	1785,53

	10.
	с. Муравль, д.55 а
	№3 Нехорошева В.М.
	66,0
	4136,37

	11.
	с. Муравль, д.55 а
	№17 Ищук О.П.
	24,0
	1504,14

	12.
	с. Муравль, д.55 а
	№10 ( никому не распределена)
	44,5
	2788,92

	13.
	с. Тросна, ул. Лебедева, д.13
	№ 1 Клычков Н.Е.
	38,8
	3678,44

	14.
	с. Тросна, ул. Лебедева, д.13
	№3 Леньков С.В.
	22,7
	2152,08

	15.
	с. Тросна, ул. Лебедева, д.13
	№8 Голубкова Г.В.
	29,5
	2796,75

	16.
	с. Тросна, ул. Лебедева, д.13
	№ 7 Теплов В.А.
	38,8
	3678,44

	17.
	с. Тросна, ул. Пролетарская 8а
	№ 10 Долгушина С.А.
	51,9
	2433,58

	18.
	с. Тросна, ул. Пролетарская 8а
	№ 27 Шатохин А.Е.
	63,7
	2986,88

	19.
	с. Тросна, ул. Пионерская, д.40
	№ 1 Каравайкина Е.Е.
	58,7
	3281,97

	20.
	д. Нижнее Муханово, ул. Садовая, д.2
	№15 Семиохина Т.Н.
	59,1
	3588,55

	21.
	д. Нижнее Муханово, ул. Садовая, д.2
	№13 Горшкова О.В.
	58,5
	3552,11

	22.
	д. Нижнее Муханово, ул. Садовая, д.2
	№2 Косоухов Н.И.
	32,5
	1973,40

	23.
	д. Нижнее Муханово, ул. Садовая, д.2
	№8 Плахотников В.И.
	48,1
	2920,63

	24.
	д. Нижнее Муханово, д.1
	№2 Казаков В.А.
	32,5
	1990,43

	25.
	д. Нижнее Муханово, д.1
	№ 18 Михеева З.В.
	59,1
	3619,52

	26.
	д. Нижнее Муханово, д.1
	№ 15 Желтяков В.С.
	59,1
	3619,52

	27.
	д. Нижнее Муханово, д.1
	№ 7 Сидорова М.Н.
	51,4
	3147,94

	28.
	д. Нижнее Муханово, д.1
	№1 Буров Н.Н.
	58,5
	3582,77

	ИТОГО :

	84723,65